Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя школа №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова

Тутаевского муниципального района

 04.07.2022 ПРИКАЗ 120/01-10
__________                                          №_________
г. Тутаев

О назначении сотрудников,
Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Письмом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 31.05.2022 года №ТВ-977/02 «О направлении методических
рекомендаций «Точка роста» с целью реализации основных и
дополнительных общеобразовательных программ на базе Муниципального
общеобразовательного учреждения средняя школа №7 имени адмирала
Ф.Ф.Ушакова Тутаевского муниципального района в Центре образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудниками Центра «Точка роста»:
- Малинову Зою Владимировну, учителя биологии;
- Терехину Анастасию Игоревну, учителя химии;
- Ефремова Ивана Аркадьевича, учителя физики;
- Сухову Алёну Михайловну, учителя информатики;
- Гренадерову Юлию Владимировну, учителя ОБЖ;
- Соколову Ирину Викторовну, учителя технологии;
- Губенко Марину Николаевну, учителя технологии;
- Шишлину Ольгу Александровну, учителя начальных классов;
- Сальникову Оксану Борисовну, учителя начальных классов;
- Гусеву Наталию Владимировну, учителя начальных классов;
- Куликову Елену Андреевну, учителя начальных классов;
- Пылаеву Анжелику Александровну, учителя начальных классов;
- Попову Анастасию Алексеевну, учителя начальных классов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                              Е.А.Сапегина

		2022-07-07T10:17:28+0300
	Сапегина Елена Анатольевна